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FEDERAZIONE ITALIANA PESISTICA E CULTURA FISICA

Cervignano del Friuli

RISULTATI

di Pesistica



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 RICCI Maria Teresa 81 1501084 A.S.D.NATURAL 47.03 58 75  133  10 197.16

2 D'ALESSANDRO Giovanna 82 1906020 DYNAMO BAGHERIA 44.97 59 73  132  8 204.40

3 DE LUCA Enrica 81 1906030 JOGGING PALERMO 43.20 55 61  116  6 187.15

4 OLIVA Samuela 77 0311038 CINQUE ANELLI 41.82 48 64  112  5 187.06

5 GUGLIELMINO Gloria 91 0704039 WRESTLING SAVONA 47.82 44 54  98  4 143.02
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kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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IR
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I
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102 Campionati Assoluti Cervignano Del Friul 02/12/2007
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
ASSOLUTI



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 NASCIMBEN Saula 70 0311021 PES. BUSTESE 51.34 58 72  130  10 178.11

2 IMPAGLIAZZO SARA 91 0602004 PES. PORDENONE 52.57 60 68  128  8 171.94

3 MARANGONI LORENA 83 0311075 LINEA E SALUTE 50.95 54 67  121  6 166.86

4 COMPARE Maria Carmela 73 1501084 A.S.D.NATURAL 52.49 53 68  121  5 162.73

5 DI BARTOLOMEO Irene 74 0904059 P.S. LIVORNO 51.59 48 67  115  4 156.92

6 SPORTELLI M. Vittoria 71 0506009 BENTEGODI VR 51.71 52 63  115  3 156.61

7 BENVENUTO Federica 90 0704038 PESISTICA SAVONA 52.06 47 55  102  2 138.12
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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55 58 60 72 75 77 58 75 133 

55 55 55 61 65 65 55 61 116 

42 44 46 52 54 55 44 54 98 
45 48 50 60 63 64 48 64 112 

55 58 59 70 73 73 59 73 132 
         

50 52 54 64 67 69 54 67 121 
52 56 56 60 63 63 52 63 115 

48 48 52 65 67 70 48 67 115 
60 60 62 68 68 70 60 68 128 

42 45 47 52 55 58 47 55 102 

50 53 55 65 68 71 53 68 121 
55 58 58 68 70 72 58 72 130 

         
         

         
         

         
         

         

         

         

48 / 53  

SE 1 RICCI Maria Teresa 81 A.S.D.NATURAL 1501084 47.03 

SE 2 DE LUCA Enrica 81 JOGGING PALERMO 1906030 43.20 

CA 3 GUGLIELMINO Gloria 91 WRESTLING SAVONA 0704039 47.82 

SE 4 OLIVA Samuela 77 CINQUE ANELLI 0311038 41.82 

SE 5 D'ALESSANDRO Giovanna 82 DYNAMO BAGHERIA 1906020 44.97 
  

SE 6 MARANGONI LORENA 83 LINEA E SALUT E 0311075 50.95 

SE 7 SPORTELLI M. Vittoria 71 BENTEGODI VR 0506009 51.71 

SE 8 DI BARTOLOMEO Irene 74 P.S. LIVORNO 0904059 51.59 

CA 9 IMPAGLIAZZO SARA 91 PES. PORDENONE 0602004 52.57 

SP 10 BENVENUT O Federica 90 PESIST ICA SAVONA 0704038 52.06 

SE 11 COMPARE Maria Carmela 73 A.S.D.NATURAL 1501084 52.49 
SE 12 NASCIMBEN Saula 70 PES. BUST ESE 0311021 51.34 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:102 Campionati Assoluti Cervignano Del Friul 02/12/2007

CATEGORIA kg
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ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

1 10 197.16 

3 6 187.15 

5 4 143.02 
4 5 187.06 

2 8 204.40 
   

3 6 166.86 
6 3 156.61 

5 4 156.92 
2 8 171.94 

7 2 138.12 

4 5 162.73 
1 10 178.11 
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PESISTICA



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 ALEMANNO SARA 86 1604048 BODY'S TRAIN. 53.06 67 83  150  10 199.97

2 RUSSOTTO Rosa Tatiana 89 1903028 LOTTA MILITELLO 57.18 60 81  141  8 177.48

3 GUGLIELMINO Giada 88 0704039 WRESTLING SAVONA 57.22 58 71  129  6 162.29

4 TAMOLLI Elena 90 0311075 LINEA E SALUTE 57.29 57 70  127  5 159.64

5 LIUZZI Veronica 91 1601002 ANGIULLI BARI 57.61 53 60  113  4 141.46

6 PASCUTTO MARTINA 93 0602004 PES. PORDENONE 55.42 50 59  109  3 140.42

FG FROIO Cristina 85 0506011 PES. QUADRATO 54.23 47 -  47  - 61.57
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BORDIGNON GIORGIA 87 0311075 LINEA E SALUTE 60.85 80 100  180  10 217.06

2 LOMBARDO JENNIFER 91 1906020 DYNAMO BAGHERIA 59.39 55 75  130  8 159.33

3 CANALETTI Bianca 87 1304007 ATHLAS PES. TERAMO 59.44 57 69  126  6 154.34

4 ALEMANNO STEFANIA 82 1604048 A.BODY'S TRAINING 58.03 57 68  125  5 155.69

5 BOSATO Debora 93 0602004 PES. PORDENONE 58.01 53 62  115  4 143.27

6 ALLIERI Federica 86 0309023 GINNASTICA PAVESE 58.73 50 62  112  3 138.32

7 FERRE' FRANCESCA 77 0311021 PES. BUSTESE 59.22 49 60  109  2 133.85
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Note:

il Segretario di Gara
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PESISTICA
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47 47 51 65 65 65 47 - 47 

52 56 57 65 70 72 57 70 127 

53 56 58 65 69 71 58 71 129 
45 45 50 55 59 59 50 59 109 

50 53 57 60 65 67 53 60 113 
63 65 67 80 80 83 67 83 150 

55 60 63 73 78 81 60 81 141 
         

53 56 56 58 62 64 53 62 115 
55 60 60 70 75 80 55 75 130 

48 50 50 62 66 66 50 62 112 

50 55 57 68 68 69 57 69 126 
52 55 57 63 66 68 57 68 125 

47 49 49 57 60 60 49 60 109 
76 80 80 93 93 100 80 100 180 
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SE 1 FROIO Cristina 85 PES. QUADRATO 0506011 54.23 

SP 2 TAMOLLI Elena 90 LINEA E SALUT E 0311075 57.29 

JU 3 GUGLIELMINO Giada 88 WRESTLING SAVONA 0704039 57.22 

ES 4 PASCUTT O MARTINA 93 PES. PORDENONE 0602004 55.42 

CA 5 LIUZZI Veronica 91 ANGIULLI BARI 1601002 57.61 

SE 6 ALEMANNO SARA 86 BODY'S T RAIN. 1604048 53.06 

SP 7 RUSSOTTO Rosa Tatiana 89 LOTTA MILITELLO 1903028 57.18 
  

ES 8 BOSATO Debora 93 PES. PORDENONE 0602004 58.01 

CA 9 LOMBARDO JENNIFER 91 DYNAMO BAGHERIA 1906020 59.39 

SE 10 ALLIERI Federica 86 GINNASTICA PAVESE 0309023 58.73 

JU 11 CANALETT I Bianca 87 AT HLAS PES. TERAMO 1304007 59.44 
SE 12 ALEMANNO STEFANIA 82 A.BODY'S TRAINING 1604048 58.03 

SE 13 FERRE' FRANCESCA 77 PES. BUST ESE 0311021 59.22 

JU 14 BORDIGNON GIORGIA 87 LINEA E SALUT E 0311075 60.85 

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:102 Campionati Assoluti Cervignano Del Friul 02/12/2007

CATEGORIA kg
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ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

FG - 61.57 

4 5 159.64 

3 6 162.29 
6 3 140.42 

5 4 141.46 
1 10 199.97 

2 8 177.48 
   

5 4 143.27 
2 8 159.33 

6 3 138.32 

3 6 154.34 
4 5 155.69 

7 2 133.85 
1 10 217.06 
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PESISTICA



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 TORAZZA Manuela 68 1204097 CORPO FORESTALE 66.15 75 95  170  10 194.87

2 MILESI Alessia 70 0106028 PES. GYM CLUB 68.95 65 77  142  8 159.21

3 FAVA ELENA 76 0506009 BENTEGODI VR 63.09 57 71  128  6 150.85

4 TRIOLO Ornella 82 1906073 A.S.D.GUINNESS CLUB 63.08 55 71  126  5 148.52

5 PIRAS Grazia 91 2004001 POL. SASSARESE 65.45 53 67  120  4 138.38

6 LOMBARDO Sofia 88 1903032 C.S. SCORDIA 68.93 47 67  114  3 127.83

7 ALEMANNO Alessandra 89 1604048 BODY'S TRAIN. 66.45 52 60  112  2 128.06
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg
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N
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I
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102 Campionati Assoluti Cervignano Del Friul 02/12/2007
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
ASSOLUTI



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DIJUST GIADA 90 0604007 MIOSSPORT 73.53 68 82  150  10 163.13

2 COCCIA Vera 85 1906047 POWER CLUB PA 70.11 69 80  149  8 165.66

3 FERRARI MANUELA 75 1204097 CORPO FORESTALE 74.83 67 80  147  6 158.66

4 BUONGIOVANNI Roberta 68 1204195 TORRENOVA FITNESS 71.29 55 75  130  5 143.38

5 VIRGATA Valeria 90 1903036 SISPORT MILITELLO 72.42 56 70  126  4 137.96

FG CALABRESE Nicoletta 90 0201001 PES. AOSTA 70.90 - 60    -  
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:
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60 63 65 72 76 77 65 77 142 

75 80 80 90 95 98 75 95 170 

54 57 57 65 69 71 57 71 128 
50 55 56 68 71 73 55 71 126 

47 52 56 55 60 65 52 60 112 
47 53 55 61 67 67 47 67 114 

50 50 53 60 64 67 53 67 120 
         

55 60 60 70 70 75 55 75 130 
62 66 69 77 80 83 69 80 149 

50 50 50 58 58 60 - 60  

60 65 67 75 80 84 67 80 147 
50 56 60 62 66 70 56 70 126 

60 65 68 77 82 84 68 82 150 
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SE 1 MILESI Alessia 70 PES. GYM CLUB 0106028 68.95 

SE 2 TORAZZA Manuela 68 CORPO FORESTALE 1204097 66.15 

SE 3 FAVA ELENA 76 BENTEGODI VR 0506009 63.09 

SE 4 TRIOLO Ornella 82 A.S.D.GUINNESS CLUB 1906073 63.08 

SP 5 ALEMANNO Alessandra 89 BODY'S T RAIN. 1604048 66.45 

JU 6 LOMBARDO Sofia 88 C.S. SCORDIA 1903032 68.93 

CA 7 PIRAS Grazia 91 POL. SASSARESE 2004001 65.45 
  

SE 8 BUONGIOVANNI Roberta 68 TORRENOVA FITNESS 1204195 71.29 

SE 9 COCCIA Vera 85 POWER CLUB PA 1906047 70.11 

SP 10 CALABRESE Nicoletta 90 PES. AOST A 0201001 70.90 

SE 11 FERRARI MANUELA 75 CORPO FORESTALE 1204097 74.83 
SP 12 VIRGATA Valeria 90 SISPORT MILITELLO 1903036 72.42 

SP 13 DIJUST GIADA 90 MIOSSPORT 0604007 73.53 

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:102 Campionati Assoluti Cervignano Del Friul 02/12/2007

CATEGORIA kg
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ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

2 8 159.21 

1 10 194.87 

3 6 150.85 
4 5 148.52 

7 2 128.06 
6 3 127.83 

5 4 138.38 
   

4 5 143.38 
2 8 165.66 

FG - 0 

3 6 158.66 
5 4 137.96 

1 10 163.13 
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CAMPALDINI ANNAROSA 85 0506009 BENTEGODI VR 94.28 90 110  200  10 202.08

2 VIGLIETTI Ilaria 84 0604007 MIOSSPORT 91.39 80 85  165  8 167.61

3 PRIMO Teresa 83 1903052 UNIVERSO 108.86 70 85  155  6 155.02

4 SALETTA MONICA 90 1906020 DYNAMO BAGHERIA 87.27 62 85  147  5 150.81

5 LO COGLIANO Daniela 81 0106103 SALZA VVFF TORINO 97.50 65 65  130  4 130.75

6 BARTOLICH Giulia 86 0603014 NUOVA PES. TRIESTINA 84.44 50 62  112  3 115.90
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg
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45 48 50 55 60 62 50 62 112 

55 62 62 75 85 88 62 85 147 

60 66 70 85 90 90 70 85 155 
57 62 65 65 75 75 65 65 130 

70 75 80 85 90 90 80 85 165 
81 86 90 100 105 110 90 110 200 

         
         

         
         

         

         
         

         
         

         
         

         
         

         

         

         

 +75 

SE 1 BARTOLICH Giulia 86 NUOVA PES. T RIEST INA 0603014 84.44 

SP 2 SALET TA MONICA 90 DYNAMO BAGHERIA 1906020 87.27 

SE 3 PRIMO Teresa 83 UNIVERSO 1903052 108.86 

SE 4 LO COGLIANO Daniela 81 SALZA VVFF TORINO 0106103 97.50 

SE 5 VIGLIET T I Ilaria 84 MIOSSPORT 0604007 91.39 

SE 6 CAMPALDINI ANNAROSA 85 BENTEGODI VR 0506009 94.28 

       

       

       

       

       

       
       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:102 Campionati Assoluti Cervignano Del Friul 02/12/2007

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'
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TOTALE
kg
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     Minimo     
di gara

 kg 105
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SI
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IR
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CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°
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A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

6 3 115.90 

4 5 150.81 

3 6 155.02 
5 4 130.75 

2 8 167.61 
1 10 202.08 
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PESISTICA



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DELLINO VITO 82 1601002 ANGIULLI BARI 55.81 100 135  235  10 367.26

2 SCRIBANI MARCO 76 0311075 LINEA E SALUTE 55.36 90 110  200  8 314.62

3 GANDINI MATTIA 89 0804019 POL. SACCA MO 55.17 85 105  190  6 299.74

4 COCUZZA ALESSANDRO 83 1903042 ADRAS CT 55.92 86 101  187  5 291.78

5 GRANDIOSO  ENRICO 88 1604048 BODY'S TRAIN. 55.94 75 90  165  4 257.38

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 
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STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CORNETTA GIULIANO 80 0506011 PES. QUADRATO 61.93 111 140  251  10 361.99

2 RICCI PASQUALE 78 1501084 A.S.D.NATURAL 60.36 104 129  233  8 342.51

3 BOSCO ALESSANDRO 88 1906020 DYNAMO BAGHERIA 61.41 105 127  232  6 336.68

4 PETRUCCI MASSIMO 87 1304002 V.V.F. TERAMO 61.55 100 122  222  5 321.63

5 MARTINA FRANCESCO 87 1604048 BODY'S TRAIN. 61.77 84 110  194  4 280.33

6 CORDELLA GIUSEPPE 86 1604048 BODY'S TRAIN. 61.37 86 105  191  3 277.31

FG COASSIN FRANCESCO 76 0602004 PES. PORDENONE 61.75 100 -  100  - 144.53

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'
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 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
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NT

I
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INDIVIDUALE
ASSOLUTI



75 75 75 90 100 100 75 90 165 

75 80 85 92 100 105 85 105 190 

85 90 95 105 110 115 90 110 200 
95 100 100 120 135 138 100 135 235 

86 90 92 101 105 105 86 101 187 
         

75 80 86 95 105 105 86 105 191 
100 104 104 125 129 142 104 129 233 

100 105 105 120 120 120 100 - 100 
105 105 105 120 125 127 105 127 232 

100 103 103 122 127 127 100 122 222 

108 111 114 135 140 143 111 140 251 
75 84 90 105 110 116 84 110 194 
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JU 1 GRANDIOSO  ENRICO 88 BODY'S T RAIN. 1604048 55.94 

SP 2 GANDINI MATT IA 89 POL. SACCA MO 0804019 55.17 

SE 3 SCRIBANI MARCO 76 LINEA E SALUT E 0311075 55.36 

SE 4 DELLINO VIT O 82 ANGIULLI BARI 1601002 55.81 

SE 5 COCUZZA ALESSANDRO 83 ADRAS CT 1903042 55.92 
  

SE 6 CORDELLA GIUSEPPE 86 BODY'S T RAIN. 1604048 61.37 

SE 7 RICCI PASQUALE 78 A.S.D.NATURAL 1501084 60.36 

SE 8 COASSIN FRANCESCO 76 PES. PORDENONE 0602004 61.75 

JU 9 BOSCO ALESSANDRO 88 DYNAMO BAGHERIA 1906020 61.41 

JU 10 PETRUCCI MASSIMO 87 V.V.F. TERAMO 1304002 61.55 

SE 11 CORNETT A GIULIANO 80 PES. QUADRATO 0506011 61.93 
JU 12 MARTINA FRANCESCO 87 BODY'S T RAIN. 1604048 61.77 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:102 Campionati Assoluti Cervignano Del Friul 02/12/2007

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg  

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

5 4 257.38 

3 6 299.74 

2 8 314.62 
1 10 367.26 

4 5 291.78 
   

6 3 277.31 
2 8 342.51 

FG - 144.53 
3 6 336.68 

4 5 321.63 

1 10 361.99 
5 4 280.33 

   
   

   
   

   
   

   

   

   

130 / 140Men
PESISTICA



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DE LUCA GIORGIO 84 1204002 FIAMME ORO ROMA 68.99 135 160  295  10 394.74

2 BOMBACI MAURIZIO 75 0801007 RECORD BOLOGNA 68.64 120 160  280  8 375.93

3 GRECO EMANUELE 87 1204002 FIAMME ORO ROMA 68.68 115 142  257  6 344.92

4 FIORITA STEFANO 87 1604048 BODY'S TRAIN. 67.88 110 140  250  5 338.15

5 MARZULLO DOMENICO 90 1906020 DYNAMO BAGHERIA 68.02 110 136  246  4 332.27

6 BARBARINO PIETRO 87 1501084 A.S.D.NATURAL 68.95 105 126  231  3 309.24

7 RINALDI FRANCESCO 80 1601002 ANGIULLI BARI 67.83 100 130  230  2 311.24

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

69 200

102 Campionati Assoluti Cervignano Del Friul 02/12/2007
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
ASSOLUTI



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 FICCO GIUSEPPE 
ALESSAN 74 1204148 FIAMME AZZURRE 75.69 144 178  322  10 406.81

2 CANGEMI ENRICO 88 1906030 JOGGING PALERMO 76.44 122 150  272  8 341.69

3 PACINO VALERIO 83 1204002 FIAMME ORO ROMA 76.77 125 140  265  6 332.04

4 TURCHET MIRKO 81 0602004 PES. PORDENONE 73.33 110 140  250  5 321.90

5 BORTOLIN ALEX 85 0602004 PES. PORDENONE 70.78 115 130  245  4 322.47

6 TRIPONI FEDERICO 88 1304007 ATHLAS PES. TERAMO 75.26 110 135  245  3 310.56

7 LA FISCA VINCENZO 88 1902012 FALCHETTI CL 72.77 105 135  240  2 310.46

FG PICONESE MARCO 75 1204002 FIAMME ORO ROMA 76.42 - -  0  -  

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

77 213

102 Campionati Assoluti Cervignano Del Friul 02/12/2007
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
ASSOLUTI



115 120 122 150 155 160 120 160 280 

95 100 100 125 130 135 100 130 230 

105 110 110 126 131 131 105 126 231 
100 107 110 130 140 150 110 140 250 

110 115 120 137 142 142 115 142 257 
125 130 135 160 165 165 135 160 295 

105 110 110 130 136 141 110 136 246 
         

--- --- --- R --- --- - - 0 
105 110 115 125 130 135 115 130 245 

120 120 125 140 148 150 125 140 265 

105 110 110 135 135 140 110 135 245 
100 105 110 130 135 140 110 140 250 

137 142 144 160 170 178 144 178 322 
105 110 110 135 140 140 105 135 240 

120 120 122 150 157 158 122 150 272 
         

         
         

         

         

         

69 / 77  

SE 1 BOMBACI MAURIZIO 75 RECORD BOLOGNA 0801007 68.64 

SE 2 RINALDI FRANCESCO 80 ANGIULLI BARI 1601002 67.83 

JU 3 BARBARINO PIETRO 87 A.S.D.NATURAL 1501084 68.95 

JU 4 FIORITA STEFANO 87 BODY'S T RAIN. 1604048 67.88 

JU 5 GRECO EMANUELE 87 FIAMME ORO ROMA 1204002 68.68 

SE 6 DE LUCA GIORGIO 84 FIAMME ORO ROMA 1204002 68.99 

SP 7 MARZULLO DOMENICO 90 DYNAMO BAGHERIA 1906020 68.02 
  

SE 8 PICONESE MARCO 75 FIAMME ORO ROMA 1204002 76.42 

SE 9 BORTOLIN ALEX 85 PES. PORDENONE 0602004 70.78 

SE 10 PACINO VALERIO 83 FIAMME ORO ROMA 1204002 76.77 

JU 11 TRIPONI FEDERICO 88 AT HLAS PES. TERAMO 1304007 75.26 
SE 12 TURCHET MIRKO 81 PES. PORDENONE 0602004 73.33 

SE 13
FICCO GIUSEPPE 
ALESSANDRO

74 FIAMME AZZURRE 1204148 75.69 

JU 14 LA FISCA VINCENZO 88 FALCHETTI CL 1902012 72.77 

JU 15 CANGEMI ENRICO 88 JOGGING PALERMO 1906030 76.44 

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:102 Campionati Assoluti Cervignano Del Friul 02/12/2007

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg  

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

2 8 375.93 

7 2 311.24 

6 3 309.24 
4 5 338.15 

3 6 344.92 
1 10 394.74 

5 4 332.27 
   

FG - 0.00 
5 4 322.47 

3 6 332.04 

6 3 310.56 
4 5 321.90 

1 10 406.81 
7 2 310.46 

2 8 341.69 
   

   
   

   

   

   

187 / 195Men
PESISTICA



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CAPRA FRANCESCO 81 1204002 FIAMME ORO ROMA 84.12 130 160  290  10 345.83

2 FACCILONGO DOMENICO 86 1601002 ANGIULLI BARI 83.79 125 155  280  8 334.54

3 MANNELLA CLEMENTE 88 1802011 NAUTILUS 82.63 115 150  265  6 318.93

4 COLOMBO LUCA 75 0311021 PES. BUSTESE 82.59 121 143  264  5 317.80

5 NOTO PIETRO GIOVANNI 91 1902049 G.S. PARLA 84.41 115 140  255  4 303.55

6 BILLITTERI DAVIDE 88 1906039 RECORD PALERMO 84.41 120 130  250  3 297.60

FG MECO ARMAND 82 0106028 PES. GYM CLUB 81.20 100 -  100  - 121.46

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

85 225

102 Campionati Assoluti Cervignano Del Friul 02/12/2007
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
ASSOLUTI



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DI MARZIO MARCO 76 1204002 FIAMME ORO ROMA 93.30 150 185  335  10 380.46

2 MOSSONI ALESSANDRO 82 2002005 OLIMPIC NUORO 87.90 130 154  284  8 331.40

3 DE ROSSI LUCA 71 0505005 SPES MESTRE 87.64 117 150  267  6 312.02

4 MARINELLI ALFONSO 86 1906020 DYNAMO BAGHERIA 92.27 120 140  260  5 296.74

5 FARINA ANGELO 90 1906084 A.S.D.VLASSOF 200 93.42 120 140  260  4 295.13

6 GUIDI STEFANO 74 0809009 SAN MARINO PESI 85.88 116 142  258  3 304.49

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

94 235

102 Campionati Assoluti Cervignano Del Friul 02/12/2007
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
ASSOLUTI



125 130 135 155 155 160 130 160 290 

113 118 121 138 143 146 121 143 264 

115 120 120 140 140 146 115 140 255 
115 115 115 145 150 153 115 150 265 

110 115 120 130 140 140 120 130 250 
100 110 110 --- --- --- 100 - 100 

115 120 125 150 155 160 125 155 280 
         

145 150 155 175 185 190 150 185 335 
110 115 117 150 155 --- 117 150 267 

110 120 120 140 140 150 120 140 260 

125 130 133 146 151 154 130 154 284 
110 116 118 135 142 147 116 142 258 

115 120 123 140 140 145 120 140 260 
         

         
         

         
         

         

         

         

85 / 94  

SE 1 CAPRA FRANCESCO 81 FIAMME ORO ROMA 1204002 84.12 

SE 2 COLOMBO LUCA 75 PES. BUST ESE 0311021 82.59 

CA 3 NOTO PIETRO GIOVANNI 91 G.S. PARLA 1902049 84.41 

JU 4 MANNELLA CLEMENTE 88 NAUTILUS 1802011 82.63 

JU 5 BILLITTERI DAVIDE 88 RECORD PALERMO 1906039 84.41 

SE 6 MECO ARMAND 82 PES. GYM CLUB 0106028 81.20 

SE 7 FACCILONGO DOMENICO 86 ANGIULLI BARI 1601002 83.79 
  

SE 8 DI MARZIO MARCO 76 FIAMME ORO ROMA 1204002 93.30 

SE 9 DE ROSSI LUCA 71 SPES MESTRE 0505005 87.64 

SE 10 MARINELLI ALFONSO 86 DYNAMO BAGHERIA 1906020 92.27 

SE 11 MOSSONI ALESSANDRO 82 OLIMPIC NUORO 2002005 87.90 
SE 12 GUIDI STEFANO 74 SAN MARINO PESI 0809009 85.88 

SP 13 FARINA ANGELO 90 A.S.D.VLASSOF 200 1906084 93.42 

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:102 Campionati Assoluti Cervignano Del Friul 02/12/2007

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg  

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

1 10 345.82 

4 5 317.80 

5 4 303.55 
3 6 318.93 

6 3 297.60 
FG - 121.46 

2 8 334.54 
   

1 10 380.46 
3 6 312.02 

4 5 296.74 

2 8 331.40 
6 3 304.49 

5 4 295.13 
   

   
   

   
   

   

   

   

204 / 210Men
PESISTICA



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BOER MORENO 77 1204002 FIAMME ORO ROMA 105.00 150 180  330  10 357.95

2 GRANDO LUIGI 83 1204174 C.S. ESERCITO 97.81 140 175  315  8 350.82

3 CABBAI DANNI 86 0602004 PES. PORDENONE 100.51 122 139  261  6 287.62

4 GERMANI MATTEO 74 0309023 GINNASTICA PAVESE 101.08 126 135  261  5 287.02

5 CENTI MATTEO 88 1205009 FANUM PES. VITERBO 100.84 110 137  247  4 271.85

6 SANDALINI GIOVAN 
PAOLO 79 0311021 PES. BUSTESE 97.92 95 125  220  3 244.90

7 NARDELLA ANTONIO 85 1601002 ANGIULLI BARI 99.39 90 125  215  2 237.94

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

105 245

102 Campionati Assoluti Cervignano Del Friul 02/12/2007
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
ASSOLUTI



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 LINGUA MARCO 78 0108009 VITALITY CLUB 115.52 130 191  321  10 338.01

2 ROVATTI ANDREA 69 0804019 POL. SACCA MO 112.50 140 180  320  8 339.52

3 CAPPONI PAOLO 76 0108009 VITALITY CLUB 117.57 115 152  267  6 279.84

4 DI SALVO MANLIO 91 1906047 POWER CLUB PA 109.69 120 145  265  5 283.34

5 FARINA CHRISTIAN 85 0311056 CASTELLANZA PESI 107.53 113 140  253  4 272.25

6 SEBASTIANI 
ALESSANDRO 90 1204159 WELLNESS CLUB 105.01 110 140  250  3 271.18

7 BERLINGERI ANTONIO 85 1304007 ATHLAS PES. TERAMO 120.39 105 140  245  2 255.24

8 TRAVAGLIATI ELIA 82 0506009 BENTEGODI VR 105.28 110 130  240  1 260.09

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

+105 250

102 Campionati Assoluti Cervignano Del Friul 02/12/2007
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
ASSOLUTI



85 90 95 120 125 130 95 125 220 

105 110 110 125 132 137 110 137 247 

112 117 122 132 139 141 122 139 261 
90 95 95 125 130 --- 90 125 215 

115 120 126 130 135 139 126 135 261 
140 140 140 175 190 190 140 175 315 

150 157 157 180 190 190 150 180 330 
         

103 111 113 133 140 143 113 140 253 
115 115 115 140 152 155 115 152 267 

100 107 110 130 140 140 110 140 250 

105 110 110 130 135 136 110 130 240 
100 105 105 140 145 145 105 140 245 

130 140 142 170 191 200 130 191 321 
140 145 145 170 175 180 140 180 320 

115 115 120 140 145 150 120 145 265 
         

         
         

         

         

         

105 / +105  

SE 1 SANDALINI GIOVAN PAOLO 79 PES. BUST ESE 0311021 97.92 

JU 2 CENT I MATTEO 88 FANUM PES. VIT ERBO 1205009 100.84 

SE 3 CABBAI DANNI 86 PES. PORDENONE 0602004 100.51 

SE 4 NARDELLA ANT ONIO 85 ANGIULLI BARI 1601002 99.39 

SE 5 GERMANI MAT TEO 74 GINNASTICA PAVESE 0309023 101.08 

SE 6 GRANDO LUIGI 83 C.S. ESERCIT O 1204174 97.81 

SE 7 BOER MORENO 77 FIAMME ORO ROMA 1204002 105.00 
  

SE 8 FARINA CHRIST IAN 85 CASTELLANZA PESI 0311056 107.53 

SE 9 CAPPONI PAOLO 76 VITALITY CLUB 0108009 117.57 

SP 10 SEBASTIANI ALESSANDRO 90 WELLNESS CLUB 1204159 105.01 

SE 11 TRAVAGLIAT I ELIA 82 BENTEGODI VR 0506009 105.28 
SE 12 BERLINGERI ANTONIO 85 AT HLAS PES. TERAMO 1304007 120.39 

SE 13 LINGUA MARCO 78 VITALITY CLUB 0108009 115.52 

SE 14 ROVATT I ANDREA 69 POL. SACCA MO 0804019 112.50 

CA 15 DI SALVO MANLIO 91 POWER CLUB PA 1906047 109.69 

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:102 Campionati Assoluti Cervignano Del Friul 02/12/2007

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg  

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

6 3 244.90 

5 4 271.85 

3 6 287.62 
7 2 237.94 

4 5 287.02 
2 8 350.82 

1 10 357.95 
   

5 4 272.25 
3 6 279.84 

6 3 271.18 

8 1 260.09 
7 2 255.24 

1 10 338.01 
2 8 339.52 

4 5 283.34 
   

   
   

   

   

   

215 / 223Men
PESISTICA



Pos. Società Codice Punti
1 LINEA E SALUTE A.S.D. 0311075 27
2 POL.DYNAMO CLUB BAGHERIA 1906020 21
3 FONDAZIONE M. BENTEGODI 0506009 19
3 MIOSSPORT 0604007 19
3 ASS.P.C.R.DIL.PAL.BODY'S TRAINING 1604048 19
6 C.S.CORPO FORESTALE DELLO STATO 1204097 16
7 PESISTICA PORDENONE 0602004 15
7 A.S.D. NATURAL 1501084 15
9 A.S.D. PESISTICA BUSTESE 0311021 12
10 A.S.WRESTLING SAVONA DIL.LOTTA E PESI 0704039 10
11 A.S.D.GYM CLUB PESISTICA 0106028 8
11 A.S.LOTTA MILITELLO DILETT. 1903028 8
11 A.S.D. ATLETIC POWER PALERMO 1906047 8
14 TORRENOVA FITNESS S.S.D.s.r.l. 1204195 6
14 ATHLAS PESISTICA TERAMO 1304007 6
14 A.S.D. UNIVERSO ATL. PESANTE 1903052 6
14 A.P.D. JOGGING 1906030 6
18 G.S. VV.F. "G.SALZA" TORINO 0106103 5
18 CINQUE ANELLI A.S.D. 0311038 5
18 A.S.D.GUINNESS  CLUB 1906073 5
21 A.S.D. GINNASTICA PAVESE 0309023 4
21 A.S.D.POLIZIA DI STATO LIVORNO 0904059 4
21 SOC.GINNASTICA ANGIULLI A.S.D. 1601002 4
21 SOC. SISPORT MILITELLO 1903036 4
21 POL.SASSARESE 2004001 4
26 A.S.D. NUOVA PESISTICA TRIESTINA 0603014 3
26 CENTRO SPORTIVO SCORDIA DILETT. 1903032 3
28 A.S.D. PESISTICA QUADRATO 0506011 2
28 PESISTICA SAVONA 0704038 2
30 A.S.PESISTICA "A.RAMELLA" 0103039 1
30 U.S. OLIMPIA PESISTICA AOSTA A.S.D. 0201001 1
30 A.S.D.CORTINA ENERGYM 0501035 1
30 A.S.D. WELLNESS CLUB 1204159 1
30 C.S. ESERCITO 1204174 1
30 PESISTICA SALENTINA 1604053 1
30 A.S.D. LIBERTAS WEIGHTLIFTING 1902046 1
30 G.S. VV.F. "PIGLIACAMPO" CAGLIARI 2001003 1
30 A.S.D. VUEFFE SPORT 2001011 1
39 A.S.D. PESISTICA BRUNO 0311022 0
39 A.S.D.POL.SANTA BONA 0504019 0
39 A.C. e S.D. SAN PAOLO NAPOLI 1504028 0
39 A.S.D. SPORT AND POWER 1902073 0

CLASSIFICA PER SOCIETA' FEMMINILE
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI 2007



Pos. Società Codice Punti
1 G.S. FIAMME ORO 1204002 53
2 SOC.GINNASTICA ANGIULLI A.S.D. 1601002 23
3 ASS.P.C.R.DIL.PAL.BODY'S TRAINING 1604048 20
4 PESISTICA PORDENONE 0602004 19
5 VITALITY CLUB A.S.D. DI PES. E .C.F. 0108009 16
6 POL.DYNAMO CLUB BAGHERIA 1906020 15
7 LINEA E SALUTE A.S.D. 0311075 14
7 POLISPORTIVA SACCA MODENA 0804019 14
9 A.S.D. NATURAL 1501084 12
10 A.S.D. GINNASTICA PAVESE 0309023 10
10 A.S.D.PESISTICA QUADRATO 0506011 10
10 G.S. FIAMME AZZURRE 1204148 10
10 OLIMPIC CLUB PES.E CULTURA FISICA 2002005 10
14 A.S.D. PESISTICA BUSTESE 0311021 9
14 A.P.D. JOGGING 1906030 9
16 A.S.D PAG RECORD BOLOGNA 0801007 8
16 C.S. ESERCITO 1204174 8
18 S.G.S.D. SPES MESTRE 0505005 7
18 FONDAZIONE M. BENTEGODI 0506009 7
18 ATHLAS PESISTICA TERAMO 1304007 7
18 A.S.D.ADRAS 1903042 7
18 A.S.D.ATLETIC POWER CLUB PALERMO          1906047 7
23 A.S.D. WELLNESS CLUB ROMA 1204159 6
23 G.S. VV.F "A. DI PIETRO"  TERAMO 1304002 6
23 NAUTILUS SPORT CENTER 1802011 6
26 A.S.D. CASTELLANZA PESI 0311056 4
26 A.S.D.FANUM PESISTICA VITERBO             1205009 4
26 A.S.D. G.S.PARLA 1902049 4
26 A.S.D.RECORD PALERMO 1906039 4
26 A.S.D. VLASSOF 200 1906084 4
31 A.S.D. PESISTICA BRUNO 0311022 3
31 POLISPORTIVA SAN MARINO PESI 0809009 3
31 A.S.D. CLUB ATLETICO ERCOLE 1902025 3
34 A.S.D. MONTIGLIO PESISTICA 0102003 2
34 U.S.OLIMPIA PESISTICA  AOSTA A.S.D. 0201001 2
34 A.S.D. ALEX CLUB A.B.C. 0308028 2
34 A.S.D.U.S.FALCHETTI 1902012 2
34 ASS. CLUB GINNASTICA PESI 1907018 2
34 POL.SASSARESE 2004001 2
40 A.S.PESISTICA 'A.RAMELLA' 0103039 1
40 PESISTICA BORGOMANERO 0105053 1
40 A.S.D. GYM CLUB PESISTICA 0106028 1
40 C.U.S. TORINO 0106105 1
40 2000 E UNO PESISTICA 0301020 1
40 A.S.D. PESISTICA ABBIATENSE 0308010 1
40 A.S.D. OLIMPIC POWER CLUB 0602016 1
40 A.S.D. NUOVA PESISTICA TRIESTINA 0603014 1
40 MIOSSPORT 0604007 1
40 A.S.WRESTLING SAVONA DIL.LOTTA E PESI 0704039 1
40 S.S.D. G.S.VV.F.'C.TOMEI' LIVORNO 0904007 1
40 G.S.D.VV.F. "MARIO PELLICCIA" 0906028 1
40 G.S.VV.F. 'E.BACCINETTI'  SIENA 0910010 1
40 EAGLE PESISTICA A.S.D. 1303008 1
40 S.S. SANNIO GYM 1502053 1
40 A.S.D. FITNESS CENTER 1601027 1
40 A.S.D.JUDO KODOKAN CLUB 1902015 1
40 A.S.D.POL.AUDAX 1946 CALTANISSETTA 1902022 1
40 A.S.D.PESISTICA NISSENA 1902026 1
40 A.S.D.U.S.TRINACRIA 1902064 1
40 A.S.D. SPORT AND POWER 1902073 1
40 S.S.D. CLUB SPORTIVO CICLOPE 1903002 1
40 G.S.D. ATHLON                             1905001 1
40 S.S.D. SHAPE UP 1906051 1
40 A.S.D. VUEFFE SPORT 2001011 1
65 G.S. VV.F. "G.SALZA" TORINO 0106103 0
65 A.S.D. LIB. IN MOVIMENTO 0106108 0
65 PESISTICA PERSEVERANT A.S.D. 0308005 0
65 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS 0311002 0
65 A.S.D.CORTINA ENERGYM 0501035 0
65 A.S.D.POL.SANTA BONA 0504019 0
65 G.S. VV.F. PORDENONE 0602015 0
65 ASSOCIAZIONE PESISTICA UDINESE 0604001 0
65 S.S.D. PESISTICA CHIAVARI 0701002 0
65 C.U.S.BOLOGNA A.S.D 0801026 0
65 S.G. LA PATRIA 1879 0804025 0
65 S.S.D.GINNICLUB CAMAIORE 0905008 0
65 TORRENOVA FITNESS S.S.D.s.r.l. 1204195 0
65 A.C. e S.D. SAN PAOLO NAPOLI 1504028 0
65 A.S.D. VIRTUS PARTENOPEA 1504062 0
65 A.S.D. BODY FITNESS CLUB 1504077 0
65 PESISTICA SALENTINA 1604053 0
65 A.S.D.NUCLEO DELLA GIOVENTU' 1902055 0
65 POL.DIL.ROBUR 1903056 0
65 A.S.D. PESISTICA ZISA 1906067 0
65 A.S.D. EUROPESISTICA 1906068 0
65 POL.BUDOKAN BONARCADO 2003001 0
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